Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

 E-mail: compras@ciscomcam.com.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019 – PROCESSO ADM. 59/2019

A Comissão Permanente de Licitação do CISCOMCAM designada pela Portaria n° 06/2019

de 20/02/2019, publicada no Jornal Tribuna do Interior, em 21/02/2019, ed. 10.025, pag. 07,

de acordo com a Lei nº 10.520/2002, o Decreto nº 3.555/2000, a Lei Estadual nº

15.608/2007 e Lei Estadual nº 15.884/2008, as normas constantes da Lei 8.666/93 e suas

modificações, bem como demais legislações pertinentes a espécie, torna público para

conhecimento dos interessados, o aviso de prorrogação do Edital do Pregão Presencial,

Tipo Menor Preço Global, a saber:

Do objeto: aquisição de pares de lentes de grau e armações, para distribuição gratuita

pelo Sistema Único de Saúde – SUS conforme disposições deste Edital

 Onde se lê:

DATA DA ABERTURA DO CERTAME 24/09/2019 – TERÇA-FEIRA

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO
ENVELOPES N° 01 E 02

09:00:00 – PROTOCOLAR COM PREGOEIRO

HORÁRIO ABETURA SESSÃO 09:15:00

LOCAL
SALA DE REUNIÕES CISCOMCAM

RUA MAMBORÊ, N° 1542 CAMPO MOURÃO-PR

Lê-se:

DATA DA ABERTURA DO CERTAME 02/10/2019 – QUARTA-FEIRA

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO
ENVELOPES N° 01 E 02

09:00:00 – PROTOCOLAR COM PREGOEIRO

HORÁRIO ABETURA SESSÃO 09:15:00

LOCAL
SALA DE REUNIÕES CISCOMCAM

RUA MAMBORÊ, N° 1542 CAMPO MOURÃO-PR

O Edital poderá ser obtido pessoalmente na sede do Ciscomcam, solicitação por e-mail

(recursoshumanos@ciscomcam.com.br) ou acessando o site www.ciscomcam.com.br.

Henrique Rodrigues Vigilato
Presidente da Comissão de Licitação

Portaria n° 06/2019 de 20/02/2019

http://www.ciscomcam.com.br/